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Wstepne ogtoszenie informacyjne

Niniejsze ogtoszenie jest tylko wstepnym ogtoszeniem informacyjnym

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy

Centrum Informatyki Resortu Finanséw

ul. Samorzadowa 1

Radom

26-601

Polska

Osoba do kontaktow: Anna Szklarska-Klimpel

E-mail: sekretariat.Cl@mf.gov.pl

Faks: +48 226943380

Kod NUTS: PL921

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.cirf.gov.pl

Adres profilu nabywcy: http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
1.2) Informacja o zaméwieniu wspélinym
1.3) Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: panstwowa jednostka budzetowa
1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Inna dziatalno$¢: ustugi infrastruktury teleinformatycznej dla scentralizowanych systeméw informatycznych

Resortu Finansow

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Zakup oprogramowania wraz z ustugami towarzyszacymi.

Gtéwny kod CPV
48000000

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

Zakup oprogramowania wraz z ustugami towarzyszacymi.

Szacunkowa catkowita warto$¢é
Warto$¢ bez VAT: 48 130 081.40 PLN

Informacje o czeSciach


mailto:sekretariat.CI@mf.gov.pl
http://www.cirf.gov.pl
http://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

To zamowienie podzielone jest na czesci: tak

Opis

Nazwa:

Zakup licencji Windows Server User CAL wraz ze wsparciem
Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup licencji Windows Server User CAL wraz ze wsparciem
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup upgradu licencji CAL Sharepoint License wraz ze wsparciem

Czescnr: 2
Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup upgradu licencji CAL Sharepoint License wraz ze wsparciem

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup licencji Sharepoint Server wraz ze wsparciem
Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup licencji Sharepoint Server wraz ze wsparciem
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup Licencji na oprogramowanie Vmware Log Insight
Czesc nr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
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11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup Licencji na oprogramowanie Vmware Log Insight
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup upgradu Licencji dla VMware vCloud Suite ze wsparciem
Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup upgradu Licencji dla VMware vCloud Suite ze wsparciem
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup licencji dla systemu przetwarzania rozproszonego wraz ze wspaciem
Czesé nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup licencji dla systemu przetwarzania rozproszonego wraz ze wspaciem
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup licencji oraz ustugi wsparcia dla Red Hat Enterprise Linux

Czes¢nr: 7

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamowienia:

Zakup licencji oraz ustugi wsparcia dla Red Hat Enterprise Linux
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup licencji dla systemu bezpieczenstwa wraz ze wsparciem (SIEM)
Czesénr: 8
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11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Zakup licencji dla systemu bezpieczenstwa wraz ze wsparciem (SIEM)
11.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Oprogramowanie do klasyfikacji informacji i zapobiegania wyciekom danych wraz z ustuga wdrozenia oraz
wsparciem
Czes¢nr: 9
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Oprogramowanie do klasyfikacji informacji i zapobiegania wyciekom danych wraz z ustuga wdrozenia oraz
wsparciem

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis
[1.2.1) Nazwa:
Rozszerzenie funkcjonalnosci urzgdzenia typu zapora ogniowa.
Czesc nr: 10
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

I1.2.4)  Opis zamdéwienia:
Rozszerzenie funkcjonalnosci urzadzenia typu zapora ogniowa.

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.3) Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
01/04/2019

Sekcija ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

11.1.1) Nazwa:

Zakup i dostawa serwerow, macierzy, urzgdzen sieciowych
11.L1.2)  Gtéwny kod CPV
30200000

11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
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11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Krétki opis:

Zakup i dostawa serweréw, macierzy, urzadzen sieciowych

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 19 931 707.32 PLN

Informacje o czeSciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: tak
Opis

Nazwa:

Zakup infrastruktury serwerowej wraz z gwarancjg
Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

30200000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup infrastruktury serwerowej wraz z gwarancjg
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup systemu kontroli dostepu do urzadzern LAN/WAN
Czes¢ nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zaméwienia:

Zakup systemu kontroli dostepu do urzadzenn LAN/WAN
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup przetgcznikow rdzeniowych

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

32420000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamowienia:

Zakup przetacznikow rdzeniowych
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Wymiana firewall LAN wraz ze wsparciem
Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL92

Opis zamoéwienia:

Wymiana firewall LAN wraz ze wsparciem
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup przetgcznikow sieciowych
Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL92

Opis zamoéwienia:

Zakup przetacznikéw sieciowych
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup macierzy wraz z gwarancjg
Czesé nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV
30233000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL92

Opis zamoéwienia:

Zakup macierzy wraz z gwarancjg
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup dwdch urzadzen typu Hardware Security Modules (HSM) wraz ze wsparciem technicznym

Czes¢nr: 7
Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Zakup dwadch urzadzen typu Hardware Security Modules (HSM) wraz ze wsparciem technicznym
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11.2.14)
11.3)

Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
14/04/2019

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
I1.3)

Wielkos$¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Rozbudowa obecnej instalacji antymalware dla resortowej bramy internetowej wraz ze wsparcia dla istniejgcej

infrastruktury

Giéwny kod CPV
48000000

Rodzaj zamoéwienia
Dostawy

Krétki opis:

Rozbudowa obecnej instalacji antymalware dla resortowej bramy internetowej wraz ze wsparcia dla istniejacej

infrastruktury

Szacunkowa catkowita warto$é
Warto$¢ bez VAT: 8 536 585.37 PLN

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:

Rozbudowa obecnej instalacji antymalware dla resortowej bramy internetowej wraz ze wsparcia dla istniejgcej

infrastruktury
Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zamoéwieniu:
02/06/2019

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Modernizacja urzadzen brzegowych w sieci WAN resortu finanséw
Gtéwny kod CPV

32420000

Rodzaj zamoéwienia

Dostawy

Krétki opis:

Modernizacja urzgdzen brzegowych w sieci WAN resortu finanséw

Szacunkowa catkowita warto$¢é
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11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
11.3)

Warto$¢ bez VAT: 22 195 121.96 PLN

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:
Modernizacja urzadzen brzegowych w sieci WAN resortu finanséw
Informacje dodatkowe

Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zaméwieniu:
20/05/2019

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)
I1.2)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Rozbudowa i modernizacja systemoéw Zamawiajgcego
Gtéwny kod CPV

48000000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Rozbudowa i modernizacja systeméw Zamawiajgcego
Szacunkowa catkowita wartos¢

Warto$¢ bez VAT: 8 215 447.16 PLN

Informacje o cze$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak

Opis

Nazwa:

Zakup systemu Mobile Device Menagment

Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

48000000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL92

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Centrum Informatyki Resortu Finanséw Radom ul. Samorzadowa 1

Opis zamoéwienia:

Zakup systemu Mobile Device Menagment
Informacje dodatkowe

Opis
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[1.2.1) Nazwa:
Wymiana systemu zdalnego dostepu wraz ze wsparciem
Czes¢ nr: 2

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL92

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Centrum Informatyki Resortu Finanséw Radom ul. Samorzadowa 1
11.2.4)  Opis zaméwienia:

Wymiana systemu zdalnego dostepu wraz ze wsparciem

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

11.2.1) Nazwa:
Licencja systemu zarzadzania szafami rack
Czes¢nr: 3

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL92

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Centrum Informatyki Resortu Finanséw Radom ul. Samorzgadowa 1
[1.2.4)  Opis zaméwienia:

Licencja systemu zarzadzania szafami rack

[1.2.14) Informacje dodatkowe

11.2) Opis

11.2.1) Nazwa:
Modernizacja systemu BMS - zakup oprogramowania wraz z wdrozeniem
Czescnr: 4

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL92

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Centrum Informatyki Resortu Finanséw Radom ul. Samorzgadowa 1
I1.2.4)  Opis zaméwienia:

Modernizacja systemu BMS- zakup oprogramowania wraz z wdrozeniem

11.2.14) Informacje dodatkowe

11.3) Szacowana data publikacji ogtoszenia o zamoéwieniu:
11/08/2019

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
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I1.1.1) Nazwa:
Zakup infrastruktury teleinformatycznej oraz oprogramowania wraz z ustugami towarzyszacymi na potrzeby
projektu VAT-OUT

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
438000000

11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.L1.4)  Krétki opis:
Zakup infrastruktury teleinformatycznej oraz oprogramowania wraz z ustugami towarzyszgcymi na potrzeby
projektu VAT-OUT
I1.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
Wartos¢ bez VAT: 8 130 081.30 PLN
11.1.6) Informacje o czesciach
To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Zakup infrastruktury teleinformatycznej oraz oprogramowania wraz z ustugami towarzyszacymi na potrzeby
projektu VAT-OUT

11.2.14) Informacje dodatkowe

11.3) Szacowana data publikacji ogtoszenia o0 zamoéwieniu:
30/06/2019

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: tak

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
08/03/2019



